
AC1213

Zdroj napájení AS-Interface
AS-i ltd.Power Source Class2

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — AC1213-00 — 06.03.2003 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

Náhradní artikly: AC1256

Při volbě alternativy, věnujte pozornost případným odlišnostem technických dat!

Elektrická data
Jmenovité napětí AC [V]  110 / 230; (přepojitený)

Jmenovitá tolerance napětí [Hz]  47...63

Rozsah vstupního napětí AC [V]  85...132 / 184...264

Výstupní napětí DC [V]  29,5...31,6

Třída krytí  I

Max. výstupní proud při min.
výstupním napětí

[A]  
3,2

Počet výstupních proudových
obvodů

 
1

Max. zbytkové zvlnění [%]  0,1

Pokles výkonu [W/K]  2 (> 60 °C)

Integrované oddělení dat  ano

Výstupy
Ochrana proti zkratu  ano

Ochrana proti přetížení  ano



AC1213

Zdroj napájení AS-Interface
AS-i ltd.Power Source Class2

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — AC1213-00 — 06.03.2003 —

Paralelní zapojení výstupů je
možné

 
ne

Sériové zapojení výstupů je
možné

 
ne

Okolní podmínky
Okolní teplota [°C]  0...70

Krytí  IP 20

Schválení / zkoušky
Elektromagnetická
kompatibilita (EMC)

 EN 60950/A2 1993

EN 50081-1

EN 61000-6-2

Mechanická data
Materiály  Hliník

Zobrazení / ovládací prvky
Zobrazení  Funkce LED, zelená

Upozornění
Obsah balení  1 ks

Elektrické připojení

přípojové svorky: 1.5...6 mm²

Připojení


